РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 27 » февраля 2018 года                                                                                 №  13

О внесении изменений в план проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования
 «город Свирск» в отношении физических лиц на 2018 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Свирска от 26.02.2018    № 139 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «город Свирск»,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в план проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Свирск» в отношении физических лиц на 2018 год, утвержденный  распоряжением администрации  города Свирска от 25.01.2018 № 7, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте города Свирска.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить              на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Е.Н.Бережных.

Мэр                                                                                                          В.С.Орноев

РАССЫЛКА
1экз. - дело
1экз. - комитет по управлению муниципальным имуществом
1экз. - отдел экономического анализа и прогнозирования
1экз. - юридический отдел

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом                                                          Е.Н.Бережных

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города 					           А.В.Батуева

Заместитель мэра города – председатель
комитета по жизнеобеспечению					     Д.И.Махонькин

Заместитель мэра города
по социально-культурным вопросам				          Н.В.Петрова

Председатель комитета по финансам			    		   Л.В.Минко

Начальник юридического отдела					         С.А.Страхова

Руководитель аппарата администрации 				          Г.А.Макогон

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
от __________г. № _____

ПЛАН
проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Свирск» в отношении физических лиц на 2018 год

	№ п/п
	Адрес объекта
	Месяц начала проведения проверки
	Форма проверки

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 90
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 26
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 49
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 66
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 70
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 76
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 82
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 84
	Февраль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 41
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 45
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Радищева, 7
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	       г. Свирск, ул. Шелехова, 15
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	 г. Свирск, ул. Шелехова, 17
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	 г. Свирск, ул. Шелехова, 18
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	       г. Свирск, ул. Заводская, 2
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	       г. Свирск, ул. Заводская, 3
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 15
	Март 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 18
	Апрель 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 35
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 38
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 52
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 53
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 55
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 56
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 57
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 58
	Апрель  2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 59
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 63
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 73
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 75
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 76
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 78
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 81
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Заводская, 83
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	 г. Свирск, ул. Белинского, 4
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Калинина, 13
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Калинина, 68
	Май 2018
	Документарная, выездная

	1.
	   г. Свирск, ул. Октябрьская, 8
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	       г. Свирск, ул. Громовой, 7
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Радищева, 16
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Радищева, 20
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	    г. Свирск, ул. Л.Шевцовой, 45
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	 г. Свирск, ул. Совхозная, 54
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Черемховская, 5
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Черемховская, 7
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	   г. Свирск, ул. Романенко, 154
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, пер. Заводской, 2
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	  г. Свирск, пер. Заводской, 32
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, земельный участок с северной стороны домовладения по пер. Заводской, 2
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Космодемьянской, 9
	Июнь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Литвинова, 2
	Июль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Литвинова, 12
	Июль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	  г. Свирск, ул. Ломоносова, 35
	Июль 2018
	Документарная, выездная

	1.
	  г. Свирск, ул. Ломоносова, 50
	Август 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Лесная, 1
	Август 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Лесная, 2
	Август 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Лесная, 3
	Август 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Лесная, 4
	Август 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Лесная, 6
	Август 2018
	Документарная,
 выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Лесная, 8
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, Промучасток 7, земельный участок, прилегающий к железнодорожному полотну с восточной стороны
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Мичурина, 17
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Мичурина, 61
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 15
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 19
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 35
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 75
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 81
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 82
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 89
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 103
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 105
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 108
	Сентябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 110
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	  г. Свирск, ул. Гоголя, 116
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 118
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 119
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 123
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 129
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 138
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 143
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 148
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 150
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 153
	Октябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 156

	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 166
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 168
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 171
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Гоголя, 175
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 3
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 11
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 14
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 46
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 49
	Ноябрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 55
	Декабрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 71
	Декабрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 79
	Декабрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 88
	Декабрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 101
	Декабрь 2018
	Документарная, выездная

	1.
	г. Свирск, ул. Красноармейская, 107
	Декабрь 2018
	Документарная, выездная

Руководитель аппарата администрации                                            Г.А.Макогон

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом	          				       Е.Н.Бережных